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Scopri le offerte su www.coopliguria.promoipercoop.it

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

ANCHE
ONLINE

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

NUOVO 
DETERSIVO 
LIQUIDO  
PER LAVATRICE 
OMINO BIANCO 
tipi vari, 
3 × 1.76 lt

9,25 €
1,75 € al lt

18,50 €  al lt 3,51 €

Sconto
%50

DETERSIVO  
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY 
Platinum 81 caps, Plus 71 caps o All in One 
90 caps, 1.101 kg

14,95 €
13,58 € al kg

29,90 €  al kg 27,16 €

Sconto
%50

139,90 €

SMARTPHONE SAMSUNG A16 128GB 
Memoria 128 gb, ram 4 gb, Wi-Fi 4G NFC bluetooth 5.3, dual 
sim nano, display 6,7” Full HD+, S.O. android 14, processore 
octa core 2,4 ghz 2 GHz, camera 50 MPx+5 MPx+2 MPx,  
camera frontale 13 MPx.

Solo per i

SOCI

6,7”
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

0,99 €
2,48 € al kg

PAN BAULETTO 
MULINO BIANCO  
al grano duro, 
400 g

Solo per i

SOCI

2,15 €
12,08 € al kg

PANDORÌ BAULI 
farciti al latte o al cacao, 
178 g

Solo per i

SOCI

15,38 €
59,15 € al kg

21,98 €  al kg 84,54 €

CAFFÈ L’OR 
50 capsule compatibili Nespresso, 
260 g

Sconto
%30

PAN GOCCIOLI 
MULINO BIANCO 
8 pezzi, 
336 g

Sconto

40%

2,99 €  al kg 8,90 €

1,79 €
5,33 € al kg

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

6,99 €
7,36 € al kg

NUTELLA FERRERO 
950 g

Conviene 1,89 €
3,15 € al kg

3,78 €  al kg 6,30 €

FROLLINI GRAN DISPENSA 
COLUSSI  
gocce di cioccolato, integrali o uova e latte, 
600 g

Sconto
%50

2,45 €
3,50 € al kg

CONFETTURE COOP 
albicocche, fragole o ciliegie, 
700 g

Un esempio:

14,99 €

CAFFÈ ESPRESSO  
CREMA E GUSTO LAVAZZA  
4 × 250 g

Solo per i

SOCI 1,69 €
3,38 € al kg

CRACKERS 
MULINO BIANCO 
salati, 
500 g

Solo per i

SOCI

1,79 €
2,56 € al kg

BISCOTTI BALOCCO 
ciambelle, bastoncini, pastefrolle,  
cruschelle o risofrolle, 
700 g

Solo per i

SOCI

1,31 €
11,70 € al kg

1,89 €  al kg 16,88 €

PICK UP CHOCO 
112 g

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

0,99 €
4,95 € al kg

OMOGENEIZZATI  
ALLA FRUTTA MELLIN 
2 × 100 g

Solo per i

SOCI

0,99 €
1,98 € al kg

1,99 €  al kg 3,98 €

PASTA DI SEMOLA  
SENATORE CAPPELLI  
STAGIONI  
D’ITALIA  
formati vari, 
500 g

Sconto Soci

%50

LINEA BARRETTE 
PESOFORMA  
gusti vari, 372 g

6,93 €
18,63 € al kg

9,90 €  al kg 26,62 €

Sconto
%30

9,90 €
4,85 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
GOURMET GOLD PURINA  
gusti vari, 24 × 85 g

Conviene

7,99 €
2,66 € al kg

ALIMENTO SECCO PER CANI 
SPECIAL DOG EXCELLENCE  
gusti vari, 3 kg

Conviene

1,29 €
3,69 € al kg

2,35 €  al kg 6,72 €

PIADINA  
LORIANA 
Sfogliatissima Olio,  
3 pezzi, 
350 g

Sconto Soci

%45

1,89 €
10,80 € al kg

PATATINE PRINGLES 
ORIGINAL 
tubo, 
175 g

Conviene

PASTA DI SEMOLA 
VOIELLO  
formati normali, 
500 g

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

Sconto

40%

1,49 €  al kg 2,98 €

0,89 €
1,78 € al kg

1,99 €
5,85 € al kg

LINEA DI PASTA 
FELICIA 
340 g

Conviene

1,90 €

3,49 €

RISO PER INSALATA 
SCOTTI ORO 
1 kg

Sconto
%45

2,19 €
7,30 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI MON PETIT 
GOURMET PURINA  
gusti vari, 
6 × 50 g

Solo per i

SOCI

0,55 €
5,50 € al kg

0,79 €  al kg 7,90 €

ALIMENTO UMIDO  
PER CANI DAY BY DAY 
ADOC  
gusti vari, 
100 g

Sconto Soci

%30

Amici a qua!ro zampe

1,69 €
10,56 € al kg

OMOGENEIZZATI  
ALLA CARNE MELLIN  
gusti vari, 
2 × 80 g

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop
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5,99 €
11,09 € al kg

CARNE DI MANZO  
IN GELATINA SIMMENTHAL  
6 × 90 g

Solo per i

SOCI1,89 €
9,00 € al kg

PEPERONI PEPERLIZIA 
PONTI  
350 g; sgocc.  
210 g

Solo per i

SOCI

10,99 €
14,09 € al kg

TONNO RIO MARE  
in olio di oliva, pesca tradizionale 
artigianale, 
12 × 65 g

Conviene

2,49 €
4,45 € al kg

MAIS VALFRUTTA  
cotti al vapore, 3 lattine + 1 lattina in omaggio, 
640 g; sgocc. 560 g

Conviene

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA FILIPPO BERIO 
classico, 
1 lt

Sconto

50%

10,98 €

5,49 €

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

1,59 €

1,99 €  al kg 39,80 €

LINEA  
SUZI WAN 
Esempio: cialde  
di gamberetti,  50 g

Sconto
%20

SOTTOLI E OLIVE POLLI  
950 g; sgocc. 500 g.  
Esempio: funghi misti con porcini, 950 g

5,39 €
5,67 € al kg

10,78 €  al kg 11,35 €

Sconto
%50

OLIO DI OLIVA 
DANTE 
750 ml

4,48 €
5,97 € al lt

8,96 €  al lt 11,95 €

Sconto
%50

CONSERVE DELLA NONNA 
ragù alla bolognese, sugo al basilico  
e all’arrabbiata, vaso vetro, 190 g

Sconto Soci

%30

2,99 €
8,31 € al kg

RISO PIÙ POLLI  
16 verdure e con würstel, 2 × 300 g; sgocc. 360 g

Solo per i

SOCI

3,99 €
12,47 € al kg

INSALATISSIME 
RIO MARE 
2 × 160 g

Solo per i

SOCI

0,97 €
1,39 € al kg

1,78 €  al kg 2,55 €

PASSATA 
MUTTI 
classica, 
700 g

Sconto
%45

31,80 € al kg
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Ai Soci Conviene di più

2,27 €
3,03 € al lt

3,25 €  al lt 4,34 €

TREVENEZIE FRIZZANTE 
I.G.T. TURÀ 
bianco o rosato, 750 ml

Sconto Soci

%30

4,09 €
5,45 € al lt

5,49 €  al lt 7,32 €

BARBERA D’ASTI  
D.O.C.G. DUCHESSA LIA 
750 ml

Sconto Soci

%25

16,90 €
24,14 € al lt

APERITIVO MEDITERRANEO 
15 GRADI VENTURO 
700 ml

Solo per i

SOCI

0,34 €
0,23 € al lt

0,46 €  al lt 0,31 €

ACQUA FERRARELLE  
e"ervescente naturale, 1.5 lt

Sconto Soci

%25

2,00 €
1,67 € al lt

3,09 €  al lt 2,58 €

BEVANDA A BASE DI FRUTTA 
VALFRUTTA 
gusti vari, 
6 × 200 ml

Sconto Soci

%35

CHIANTI RISERVA D.O.C.G. 
COLLEZIONE ORO PICCINI 
750 ml

3,95 €
5,27 € al lt

7,90 €  al lt 10,54 €

Sconto
%50

BONARDA AMABILE 
FRIZZANTE O FRIZZANTE  
O GUTTURNIO ROSSO 
D.O.C. COLLI PIACENTINI 
VITI E VINI CANTINA 
VALTIDONE 
750 ml

2,49 €
3,32 € al lt

4,99 €  al lt 6,66 €

Sconto
%50

SPUMANTE FRESCHELLO 
EXTRA DRY CIELO E TERRA 
750 ml

2,00 €
2,67 € al lt

2,87 €  al lt 3,83 €

Sconto
%30

0,99 €

SCHWEPPES  
gusti vari, 
1 lt

Conviene

0,27 €
0,14 € al lt

0,54 €  al lt 0,27 €

ACQUA  
SAN BENEDETTO  
naturale, 
2 lt

Sconto
%50

Un esempio:

POWERADE 
gusti vari, 500 ml

0,65 €
1,30 € al lt

1,09 €  al lt 2,18 €

Sconto
%40

THÈ SAN BENEDETTO 
limone o pesca, classico o zero, 
1.5 lt

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

Sconto

40%

1,29 €  al lt 0,86 €

0,77 €
0,51 € al lt

4,79 €
1,45 € al lt

COCA COLA 
original o zero, 
10 × 330 ml

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più
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2,44 €
10,70 € al kg

4,89 €  al kg 21,45 €

GELATO MAXIBON  
THE SPECIALS 
gusti vari, 4 pezzi.  
Esempio: Maxibon  
red cheesecake, 
228 g

Sconto Soci

%502,74 €
5,48 € al kg

GELATO BARATTOLINO 
CLASSICO SAMMONTANA 
gusti vari, 500 g

Solo per i

SOCI

4,29 €
14,59 € al kg

GELATO MAGNUM 
ALGIDA 
gusti vari, 4 pezzi, 
da 294 g

Solo per i

SOCI4,60 €

6,59 €

GELATO  
CARTE D’OR 
ALGIDA 
gusti vari, 
1 kg

Sconto Soci

%30

4,49 €
9,35 € al kg

GELATO CORNETTO 
ALGIDA 
8 pezzi, 
480 g

Solo per i

SOCI3,49 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

Solo per i

SOCI

2,99 €
8,31 € al kg

GELATO COPPA ORO 
SAMMONTANA 
gusto amarena Fabbri, 4 pezzi, 
360 g

Conviene

BUON MINESTRONE 
OROGEL 
surgelato, 750 g

1,90 €
2,53 € al kg

2,74 €  al kg 3,66 €

Sconto
%30

SPINACI FOGLIA PIÙ 
OROGEL 
surgelati, 
900 g

2,26 €
2,51 € al kg

3,23 €  al kg 3,59 €

Sconto
%30

1,99 €
9,05 € al kg

PIZZA ALLA PALA SVILA 
surgelata, gusti vari, 
da 220 g

Conviene

3,39 €
6,28 € al kg

GELATO BISCOTTO 
COOP 
alla vaniglia, 
540 g

9,99 €
24,98 € al kg

CODE DI GAMBERO 
ARGENTINO GRAND KRUST 
surgelati, 
400 g

Solo per i

SOCI

PIZZA MARGHERITA BELLA NAPOLI  
BUITONI 
surgelata, 2 pezzi, 
650 g

Sconto

50%

5,29 €  al kg 8,14 €

2,64 €
4,06 € al kg

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

Un esempio:

2,39 €
7,97 € al kg

3,99 €  al kg 13,30 €

BASTONCINI DI MERLUZZO  
12 pezzi, surgelati, 
300 g

Sconto Soci

%40
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PESTI BIFFI  
formati vari

Sconto
%50

LATTE BONTÀ  
E LINEA PARMALAT 
1 lt

1,25 €

1,79 €

Sconto
%30

2,55 €
3,54 € al kg

3,65 €  al kg 5,07 €

LC1 
gusti vari, 
8 × 90 g

Sconto
%30

BEVANDE 
VEGETALI BIO 
BJORG 
gusti vari, 
1 lt

Sconto
%30

0,99 €
1,98 € al kg

YOGURT DA BERE 
ALPLÌ 
gusti vari, 
500 g

DESSERT DANETTE   
cioccolato o vaniglia, 
4 × 125 g

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

Sconto

50%

2,49 €  al kg 4,98 €

1,24 €
2,48 € al kg

1,49 €

LATTE ACCADÌ 
UHT, parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

LINEA HIPRO 
DANONE 
tipi e formati vari

Sconto
%30

LINEA KIOENE 
tipi e formati vari 

Sconto Soci

%300,87 €
3,48 € al kg

1,45 €  al kg 5,80 €

YOGURT MÜLLER  
gusti vari, 
2 × 125 g

Sconto Soci

%40

SALMONE NORVEGESE 
COMPAGNIA DEI MARI 
100 g

4,70 €
47,00 € al kg

5,90 €  al kg 59,00 €

Sconto

Clienti

%20

4,09 €
40,90 € al kg

Sconto

Soci

%30

PASTA FRESCA 
RIPIENA DE ANGELIS 
gusti vari, 
1 kg

Sconto

Più
Utilizza 15 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo !nale per i Soci

7,60€

7,90 €
Conviene
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5,69 €
35,56 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA 
AFFETTATA PANZERI 
pacco doppio, 
2 × 80 g

Conviene

1,79 €
17,90 € al kg

SNACK  
GRANA PADANO 
D.O.P. 
5 × 20 g

Conviene

13,90 €
19,86 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. VIRGILIO 
18 mesi, 
700 g

Conviene

3,99 €
15,96 € al kg

GRATTUGIATO  
GRAN BIRAGHI 
250 g

Conviene

3,29 €
8,77 € al kg

MOZZARELLA 
VALLELATA  
3 × 125 g

Conviene

2,59 €
12,95 € al kg

CAMOSCIO D’ORO 
OVALE 
200 g

Conviene

GORGONZOLA 
D.O.P. IGOR 
dolce o piccante, 
150 g

Sconto
%20

1,19 €
4,76 € al kg

RICOTTA VACCINA 
GRANAROLO 
250 g

Conviene

PANCETTA A CUBETTI 
NEGRONI  
dolce o affumicata, 
2 × 100 g

Sconto

40%

3,49 €  al kg 17,45 €

2,09 €
10,45 € al kg

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

2,29 €
9,16 € al kg

CERTOSA 
GALBANI 
250 g

Solo per i

SOCI2,49 €
19,92 € al kg

PROSCIUTTO 
PRAGA SENFTER 
125 g

Solo per i

SOCI

LINEA AFFETTATI 
LIBERAMENTE CASA MODENA  

Sconto
%40

LINEA AFFETTATI NEGRONI 

Sconto
%40

1,99 €
10,47 € al kg

FORMAGGIO  
LINEA OSELLA 
190 g

Conviene

PASTA SFOGLIA 
BUITONI 
rettangolare o con farina integrale, 
230 g

Sconto
%40
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Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1,26 €

1,69 €

BANANE  
ORIGINE 
al kg

Sconto Soci

%25 1,94 €
3,88 € al kg

2,59 €  al kg 5,18 €

FUNGHI CHAMPIGNON 
ORIGINE 
500 g

Sconto Soci

%25

1,98 €

MELONE 
RETATO 
al kg

Conviene

1,98 €
0,99 € al kg

MELE GOLDEN COOP 
2 kg

1,78 €

POMODORO 
OBLUNGO VERDE 
al kg

Conviene

1,98 €
9,90 € al kg

LUNCHBOX 
ZERBINATI 
gusti vari, 
200 g

Conviene

9,90 €

MANDORLE VENTURA 
sgusciate, 
1 kg

Conviene

2,48 €
41,33 € al kg

PISTACCHI WONDERFUL  
sgusciati, gusti vari, 
60 g

Conviene

2,29 €  al kg 4,58 €

INSALATA  
MISTA DIMMIDISÌ 
con carote, 
500 g

1,83 € 1,60 €
3,66 € al kg

3,20 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

PASTICCERIA ARTIGIANALE 
ALLE CASCINE 
tipi vari, 
250 g

Sconto Soci

%25
0,97 €
10,21 € al kg

1,39 €  al kg 14,64 €

CIAMBELLA FARCITA 
CIOCK 
95 g

Sconto
%30
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7,18 €

8,98 €

POLLO ALLEVATO 
ALL’APERTO  
FIOR FIORE 
a metà, in parti, 
al kg

Sconto Soci

%20

7,68 €
11,29 € al kg

10,98 €  al kg 16,15 €

LINEA BON ROLL AIA  
gusti vari, 
680 g

Sconto Soci

%309,59 €
11,99 € al kg

11,99 €  al kg 14,99 €

PETTO DI POLLO 
FATTORIE NATURA 
a fette, 800 g

Sconto
%20

3,58 €
14,32 € al kg

4,48 €  al kg 17,92 €

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 
RAZZA PIEMONTESE 
FIOR FIORE 
250 g

Sconto Soci

%20

18,39 €

22,99 €

FETTINE SCELTE DI VITELLO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Sconto
%20

1,98 €
14,14 € al kg

2,84 €  al kg 20,29 €

HAMBURGER DI BOVINO 
ADULTO IRLANDESE 
140 g

Sconto
%30

LINEA SALMONE MARINATO 
INFUSION MOWI  
tipi vari, 
220 g

5,99 €
27,23 € al kg

7,50 €  al kg 34,09 €

Sconto
%20

8,49 €  al kg 16,98 €

LINEA FIDATISSIMI 
AMADORI 
esempio:  
bocconcini  
di filetto  
di pollo, 
500 g

6,79 € 5,09 €
13,58 € al kg

10,18 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

Un esempio:



12 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1,86 €
all’etto (18,60 € al kg)

2,49 €  (al kg 24,90 €)

TACCHINO TONNATO 
GUSTO QUI  
circa 200 g, 
all’etto

Sconto Soci

%25

3,34 €
all’etto (33,40 € al kg)

4,49 €  (al kg 44,90 €)

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA I.G.P. 
al banco gastronomia, all’etto

Sconto Soci

%25

3,50 €
14,00 € al kg

4,70 €  al kg 18,80 €

MOZZARELLA DI BUFALA D.O.P. 
IL PARCO 
palla o bocconcini, 250 g

Sconto Soci

%25

0,69 €
all’etto (6,90 € al kg)

INSALATA DI PASTA 
MEDITERRANEA 
GUSTO QUI 
all’etto

Conviene

2,89 €
all’etto (28,90 € al kg)

PROSCIUTTO  
DI CARPEGNA D.O.P.   
stagionatura 16 mesi, 
al banco gastronomia, 
all’etto

Conviene

1,34 €
all’etto (13,40 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
CUOR DI PIACERE 
al banco gastronomia, 
all’etto

Conviene

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

CACIOTTONE  
DI NORCIA I.G.P. 
all’etto

Conviene

1,69 €
all’etto (16,90 € al kg)

PECORINO 
TOSCANO D.O.P.  
PIENTINO 
all’etto

Conviene

GORGONZOLA AL CUCCHIAIO 
D.O.P. FIOR FIORE 
all’etto

all’etto (15,80 € al kg)

1,58 €

Conviene

2,29 €
all’etto (22,90 € al kg)

FORMAGGIO 
CAPRITILLA 
all’etto

Conviene

5,90 €
11,80 € al kg

7,90 €  al kg 15,80 €

PANE GUTTIAU  
piccolo, 
500 g

Sconto
%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

5,98 €

7,48 €

POLLO BUSTO  
PER GRILL SQ COOP 
al kg

Sconto
%20

20,39 €

25,49 €

ROAST BEEF DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
a fette, al kg

Sconto Soci

%20

5,75 €
11,50 € al kg

7,19 €  al kg 14,38 €

COSTINE DI SUINO 
FATTORIE NATURA 
500 g o 1 kg. Esempio: 500 g

Sconto
%20

SPIEDINO DI SUINO 
FIORANI 
con peperoni, 6 pezzi, al kg

10,54 €

13,18 €

Sconto
%20

7,92 €
9,90 € al kg

9,90 €  al kg 12,38 €

SALAMELLE MERICCO 
tagliate per griglia, 
800 g

Sconto
%20

17,99 €

22,50 €

GAMBERO ARGENTINO  
congelato, 
al kg

Sconto Soci

%2014,90 €

ORATA ORIGINE 
al kg

Conviene

7,90 €

CARBONELLA 
FOCHISTA FSC 
5 kg

Conviene

4,19 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI  
6 rotoli

Solo per i

SOCI
LINEA USA E GETTA 
THINK GREEN  
esempio: confezione  
di piatti piani diametro cm 23,  
15 pezzi

1,67 €

2,09 €

Sconto
%20

9,99 €  al kg 19,98 €

LUGANEGA  
PAESANA  
AIA 
500 g

7,99 € 5,99 €
15,98 € al kg

11,98 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%



14 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

1,49 €

1,99 €

MELANZANE 
TONDE 
al kg

Sconto Soci

%25

2,78 €

PEPERONI  
gialli e rossi, 
al kg

Conviene

2,30 €
7,67 € al kg

3,29 €  al kg 10,97 €

CRESCIA 
MARCHIGIANA 
300 g

Sconto Soci

%30

1,32 €
all’etto (13,20 € al kg)

1,65 €  (al kg 16,50 €)

MIX VERDURE GRIGLIATE  
GUSTO QUI  
circa 200 g, 
all’etto

Sconto Soci

%20

1,42 €
all’etto (14,20 € al kg)

2,04 €  (al kg 20,40 €)

SCAMORZA 
bianca o a"umicata, 
all’etto

Sconto Soci

%30

1,09 €
all’etto (10,90 € al kg)

PANCETTA BACON 
MOTTA 
all’etto

Conviene

1,79 €
all’etto (17,90 € al kg)

PORCHETTA ARROSTO  
in salsa barbecue, 
al banco gastronomia, 
all’etto

Conviene

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

1,99 €  (al kg 19,90 €)

PROVOLONE VALPADANA 
D.O.P. PICCANTE CHEESTÀ 
circa 250 g, all’etto

Sconto
%20

6,59 €
13,18 € al kg

8,90 €  al kg 17,80 €

MIX TOMINI GRIGLIA 
PEZZANA 
500 g

Sconto
%25

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

PECORINO LINGOTTO  
fresco, all’etto

Conviene

1,09 €
3,63 € al kg

1,85 €  al kg 6,17 €

HAMBURGER 
ARTIGIANALI  
al latte, 300 g

Sconto
%40

1,25 €
all’etto (12,45 € al kg)

2,49 €  (al kg 24,90 €)

HAPPY RIBS  
costine marinate, all’etto

Sconto
%50
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3,59 €
14,36 € al kg

ALETTE DI POLLO BBQ O 
CHICKEN POPS CHICKEN 
STATION FINDUS 
surgelate, 
da 250 g

Solo per i

SOCI

1,79 €
2,39 € al kg

PATATINE  
WE LOVE  
EXTRAFINI  
PIZZOLI 
surgelate, 
750 g

Solo per i

SOCI 2,69 €
5,60 € al kg

GELATO SORBETTO  
la Bomba o Fruit Delight, 6 pezzi, 
da 480 g

Conviene

1,79 €
5,11 € al kg

2,99 €  al kg 8,55 €

WÜRSTEL WUDY 
COCKTAIL 
350 g

Sconto Soci

%40

7,90 €
13,17 € al kg

PROVOLINA 
FATTORIE CREMONA 
bianca o affumicata, 
600 g

Solo per i

SOCI

5,49 €
14,64 € al kg

TOMINI MIX 
CASEIFICIO  
LONGO 
375 g

Solo per i

SOCI

LINEA TENERONI 
CASA MODENA  
formati vari

Sconto
%30

4,29 €
18,65 € al kg

SALAME 
STROLGHINO 
BOSCHI  
230 g

Conviene

1,94 €
7,76 € al kg

WÜRSTEL HOT DOG 
SENFTER  
3 pezzi, 
250 g

Conviene

1,84 €
3,07 € al kg

3,69 €  al kg 6,15 €

WÜRSTEL WUDY  
classico, 2 pezzi, 
600 g

Sconto
%50

3,19 €
15,95 € al kg

PROVOLONE 
AURICCHIO  
classico, 
200 g

Conviene

1,59 €
7,95 € al kg

SOTTILETTE 
CLASSICHE  
7 pezzi, 
200 g

Solo per i

SOCI

SCAMORZA 
GRANAROLO 
bianca o affumicata, 
250 g

2,99 €
11,96 € al kg

3,79 €  al kg 15,16 €

Sconto
%20



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

0,99 €
3,17 € al kg

HOT DOG DAILY BREAD 
4 pezzi + 1 pezzo, 
312 g

Solo per i

SOCI
2,19 €
4,76 € al kg

MAIONESE HEINZ 
vaso, 
460 g

Solo per i

SOCI

1,99 €
6,63 € al kg

PATATINE  
SAN CARLO 
classiche, 
300 g

Conviene

1,99 €
4,33 € al kg

TOMATO KETCHUP 
TOP DOWN HEINZ 
460 g

Conviene

3,28 €
8,20 € al lt

4,69 €  al lt 11,73 €

INSETTICIDA RAID  
mosche e zanzare spray, 
400 ml

Sconto Soci

%30

LINEA 
MEDICAZIONE 
SALVELOX  
tipi e formati vari

Sconto Soci

%30

5,90 €
9,83 € al lt

GEL DISINFETTANTE 
XGERM AMUCHINA  
600 ml

Solo per i

SOCI

ESCHE FORMICHE  
E SCARAFAGGI 
ORPHEA 
3 pezzi

3,49 €

4,99 €

Sconto
%30

4,89 €

6,99 €

GUANTI MONOUSO 
LOGEX  
in nitrile per contatto alimentare, 
taglia S/M o M/L, 100 pezzi

Sconto
%302,15 €

2,69 €

SACCHI NETTEZZA 
SACME  
colori vari, cm 70 × 110 ,  
20 pezzi

Sconto
%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

1,29 €
2,58 € al lt

BIRRA 
FRANZISKANER  
hell o weiss, 
500 ml

Solo per i

SOCI

2,99 €
3,02 € al lt

3,99 €  al lt 4,03 €

BIRRA ICHNUSA  
non filtrata, 
3 × 330 ml

Sconto
%25

LINEA BIRRA RAFFO 
formati vari. 
Esempio: 4.7 gradi, 3 × 330 ml

2,15 €
2,17 € al lt

2,89 €  al lt 2,92 €

Sconto
%25

1,09 €
2,18 € al lt

BIRRA  
PAULANER  
bottiglia, stili vari, 
500 ml

Conviene

3,39 €
3,42 € al lt

BIRRA CORONA 
3 × 330 ml

Conviene

1,40 €
2,80 € al lt

1,87 €  al lt 3,74 €

BIRRA CERES  
lattine, stili vari, 
500 ml.  
Esempio: Strong Ale 7.7 gradi, 
500 ml

Sconto Soci

%25

BIRRA  
HEINEKEN 
660 ml

1,09 €
1,65 € al lt

1,59 €  al lt 2,41 €

Sconto
%30

3,99 €
5,32 € al lt

BIRRA MASTRI 
BIRRAI UMBRI  
bionda o rossa, 
750 ml

Solo per i

SOCI

2,09 €
4,18 € al lt

2,99 €  al lt 5,98 €

BIRRA MA.MA  
stili vari, 
500 ml

Sconto Soci

%30
1,35 €
2,70 € al lt

BIRRA  
BUDWEISER 
500 ml

Conviene

1,99 €
2,01 € al lt

BIRRA PORETTI 
ZERO 
3 × 330 ml

Solo per i

SOCI

0,89 €
2,02 € al lt

1,78 €  al lt 4,05 €

BIRRA BECK’S 
lattina, 
440 ml

Sconto Soci

%50
0,69 €
1,38 € al lt

PANACHÈ  
SAINT OMER  
classica o pesca, 
500 ml

Solo per i

SOCI



Dal 22 maggio al 4 giugno 2025
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

DEO AMBIENTI OUST 
3 IN 1 SPRAY 
400 ml

3,40 €
8,50 € al lt

4,89 €  al lt 12,23 €

Sconto
%30

2,05 € al lt

5,99 €  al lt 3,43 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO COCCOLINO  
76 lavaggi, tipi vari, 1.75 lt

Sconto Soci

%40

7,79 €
16,86 € al kg

12,99 €  al kg 28,12 €

DETERSIVO PER LAVATRICE 
CONCENTRATO DIXAN DISCS  
28 lavaggi, 462 g

Sconto Soci

%40

2,00 €
2,90 € al lt

2,89 €  al lt 4,19 €

ACE CANDEGGINA  
spray, 
690 ml

Sconto Soci

%30

2,79 €
1,64 € al lt

3,49 €  al lt 2,06 €

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
SVELTO  
ecoricarica, 1.7 lt

Sconto Soci

%20

9,90 €
4,40 € al lt

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH  
gel 2.25 lt o polvere 1.5 kg. 
Esempio: gel, 2.25 lt

Conviene

10,90 €
4,84 € al lt

DECALCIFICANTE 
PER LAVATRICE 
CALGON 
2.25 lt

Conviene

8,90 €

ADDITIVO COLOR 
L’ACCHIAPPACOLORE 
GREY  
2 × 40 fogli

Conviene

DETERSIVO PER LAVATRICE 
LIQUIDO BIO PRESTO   
35 lavaggi, 
1.575 lt

4,19 €
2,66 € al lt

6,99 €  al lt 4,44 €

Sconto
%40

LINEA DETERGENTI 
DISINFETTANTI  
PER SUPERFICI 
CITROSIL  
tipi e formati vari

Sconto
%30

PULITORE MOBILI 
EMULSIO 
MANGIAPOLVERE  
spray no gas, 
300 ml

Sconto
%20

LINEA DETERGENTI 
PER SUPERFICI CIF 
650 ml

1,99 €
3,06 € al lt

2,49 €  al lt 3,83 €

Sconto
%20

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY GEL PLATINUM   
3 × 504 ml

C
a

m
p
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n

e
 d

e
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Sconto

35%

14,37 €  al lt 9,51 €

9,34 €
6,18 € al lt

10,90 €
2,42 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE SOLE  
bianco splendente, 90 misurini, 
4.5 kg

Solo per i

SOCI 2,27 €
0,45 € al lt

3,79 €  al lt 0,76 €

CANDEGGINA 
ACE  
classica, 
5 lt

Sconto Soci

%40

3,59 €
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

13,90 €

ASSORBENTI  
LINES È 
esapack ali 66 pezzi,  
lungo 66 pezzi,  
notte 54 pezzi

Solo per i

SOCI

4,79 €
31,93 € al lt

5,99 € al lt 39,93 €

LINEA PER LA CURA  
E BELLEZZA DEL VISO 
L’ORÉAL PARIS  
tipi e formati vari. 
Esempio: detergente revitalift  
alla vitamina C, 150 ml

Sconto Soci

%20

1,99 €
9,95 € al lt

DETERGENTE INTIMO 
INFASIL  
tipi vari, 200 ml

Solo per i

SOCI

2,79 €
6,98 € al lt

3,99 € al lt 9,98 €

LINEA PER LA CURA  
E BELLEZZA DEL VISO  
CLINIANS  
tipi e formati vari.  
Esempio: acqua micellare antistress,  
400 ml

Sconto Soci

%306,48 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE  
18 rotoli

Conviene

DEODORANTI 
LYCIA 
vapo, tipi vari, 
75 ml

Sconto
%40 4,89 €

RASOIO DEPILAZIONE 
INTUITION  
SENSITIVE CARE

Conviene

CREMA VISO CERA 
DI CUPRA ACIDO 
IALURONICO  
tipi vari, 
75 ml

Sconto
%50

LINEA TRATTAMENTO 
IMPURITÀ DEL VISO 
TOPEXAN  
tipi e formati vari

Sconto
%20

LINEA COSMESI 
TEENAGERS MALIZIA 
BON BONS  
tipi e formati vari

Sconto
%30

LINEA DEPILAZIONE 
NATURAVERDE  
tipi e formati vari

Sconto
%30

DETERGENTE INTIMO 
INTIMA+  
delicato o antibatterico, 
500 ml

4,98 € al lt

2,49 €

Conviene

C
a

m
p

io
n

e
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io

Un esempio:

1,79 €

2,99 €

CARTA IGIENICA 
FASHION  
4 veli, 4 rotoli

Sconto
%40



Ai Soci Conviene di più

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

20

Un esempio:

2,00 €
8,00 € al lt

2,89 €  al lt 11,56 €

SHAMPOO  
O BALSAMO 
FRUCTIS 
shampoo 250 ml, 
balsamo 200 ml.  
Esempio: shampoo  
per capelli normali,  
250 ml

Sconto Soci

%301,37 €
18,27 € al lt

1,99 €  al lt 26,54 €

DENTIFRICI MENTADENT 
Microgranuli, White System, C-fresh, Crystal gel, 
Sensitive, 75 ml

Sconto Soci

%301,43 €
4,77 € al lt

1,79 €  al lt 5,97 €

SAPONE LIQUIDO  
FELCE AZZURRA  
con erogatore, 300 ml

Sconto Soci

%20

2,15 €
3,31 € al lt

2,89 €  al lt 4,45 €

BAGNODOCCIA  
FELCE AZZURRA  
varie profumazioni, 650 ml

Sconto Soci

%25

2,50 €
33,33 € al lt

3,59 €  al lt 47,87 €

LINEA DENTIFRICI 
PARODONTAX 
esempio: Original, 
75 ml

Sconto
%30

4,99 €
5,54 € al lt

BAGNODOCCIA 
DOVE  
varie profumazioni, 
2 × 450 ml

Conviene

22,90 €

PANNOLINI E MUTANDINO 
BABYDRY PAMPERS 
pannolini: midi 112 pezzi, maxi 96 pezzi,  
junior 88 pezzi, XL 68 pezzi; mutandino: maxi 80  
+ 12 pezzi, junior 70 + 12 pezzi, XL 60 pezzi,  
XXL 60 pezzi

Conviene

2,99 €

5,98 €

FAZZOLETTI SCOTTEX  
TUTTI GIORNI  
4 veli, 24 pezzi

Sconto
%50

LINEA SHAMPOO 
HEAD&SHOULDERS  
esempio: antiforfora 2in1, 
250 ml

2,40 €
9,60 € al lt

3,59 €  al lt 14,36 €

Sconto
%33

2,99 €
9,97 € al lt

SHAMPOO E BALSAMO 
ELVIVE L’ORÉAL 
shampoo 300 ml, balsamo 250 ml.  
Esempio: shampoo Hydra Hyaluronic, 
300 ml

Conviene

11,90 €

SALVIETTINE 
PROGRESSI PAMPERS 
sensitive, 378 pezzi

Conviene

0,99 €

SPAZZOLINO COOP 
setole medie, 2 pezzi

DOCCIASCHIUMA 
VIDAL 
esempio: Energy & Sport, 
2 × 250 ml

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

Sconto

40%

2,58 €  al lt 5,16 €

1,54 €
3,08 € al lt

ASSORBENTI ULTRA 
CON ALI 
14 pezzi

1,39 €

1,99 €

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

11,12 €

13,90 €

INTIMO GIORNO  
E NOTTE COOP 
coordinabile moda.  
Esempio: reggiseno push up

Sconto Soci

%20
3,60 €

4,50 €

SLIP DONNA COOP  
in cotone biologico, modelli regular, 
midi o maxi, taglie assortite

Sconto Soci

%20 4,72 €

5,90 €

SLIP FIANCO ALTO 
COOP 
puro cotone operato, modello 
bruna, taglie assortite, 2 pezzi

Sconto Soci

%20

7,92 €

9,90 €

GUAINA DONNA 
COMFORT SHAPE 
LINEA INVISIBLE 
COOP 
taglie dalla 3a alla 6a,  
colore nudo o nero

Sconto Soci

%20

6,32 €

7,90 €

MAGLIE UOMO COOP  
in puro cotone biologico,  
modelli spalla larga e spalla stretta,  
taglie assortite

Sconto Soci

%20

4,72 €

5,90 €

INTIMO GIORNO E NOTTE 
COORDINABILE UOMO  
MODA COOP 
esempio: boxer uomo in cotone elasticizzato

Sconto Soci

%20

3,60 €

4,50 €

SLIP O BOXER 
UOMO COOP 
in cotone  biologico,  
taglie dalla 3a alla 7a,  
colori bianco e nero.  
Esempio: slip

Sconto Soci

%20

3,12 €

3,90 €

SALVAPIEDI UOMO 
O DONNA COOP  
in cotone elasticizzato, fantasia  
o tinta unita, confezione 2 pezzi

Sconto Soci

%20
4,72 €

5,90 €

CALZETTERIA 
COOP  
uomo, donna e bambino. 
Esempio: confezione 5 mini 
calze uomo

Sconto Soci

%20

3,12 €

3,90 €

PARISCARPA 
UOMO O DONNA 
COOP  
calzini carini, fantasie,  
colori e taglie assortiti

Sconto Soci

%20

18,32 €

22,90 €

INTIMO GIORNO  
E NOTTE 
COORDINABILE 
MODA UOMO 
COOP 
esempio: pigiama uomo  
mezza manica

Sconto Soci

%20

15,92 €

19,90 €

INTIMO GIORNO  
E NOTTE 
COORDINABILE 
DONNA MODA 
COOP 
esempio: pigiama donna  
mezza manica

Sconto Soci

%20

2 pezzi
Confezione

2 pezzi
Confezione



22 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

34,90 €

49,90 €

BERMUDA  
UOMO  
LONSDALE 
con tasconi,  
colori e taglie assortite

Solo per i

SOCI

44,90 €

BERMUDA UOMO 
LONSDALE 
modello Chino,  
colori e taglie assortite

Solo per i

SOCI

16,90 €

29,90 €

POLO UOMO 
COVERI 
colori e taglie assortiti

Solo per i

SOCI 9,90 €

POLO UOMO  
mezza manica,  
tessuto elasticizzato,  
modelli, colori  
e taglie assortiti

Conviene

9,90 €

ABITI DONNA 
modelli,  
colori e taglie assortiti

Conviene

LINEA TESSILE BAGNO COOP 
100% cotone.  
Esempio: ospite cm 40 × 60 

2,56 €
3,20 €

Sconto
%20

23,92 €

29,90 €

LINEA BAGNO 
BASSETTI 
esempio: accappatoio  
microspugna 100% cotone,  
taglie disponibili: S, M, L, XL,  
colori assortiti

Sconto
%20

TAPPETI  
E ZERBINI  
assortiti.  
Esempio: tappeto  
corsia base 100%  
poliammide 100% fondo gel,  
cm 50 × 140 

8,72 €

10,90 €

Sconto
%20

9,90 €

PANTALONI  
DONNA  
modelli, colori  
e taglie assortiti

Conviene

9,52 €

11,90 €

LINEA BILANCE 
PESAPERSONA  
esempio: bilancia digitale ultraslim  
in vetro temperato, capacità 180 kg,  
cm 28 × 28 × 3 

Sconto
%20

3 pezzi
Confezione

29,90 €

6,32 €

7,90 €

TOP SPALLINA 
SOTTILE DONNA 
COOP  
puro cotone biologico,  
taglie dalla M alla XXL,  
colori bianco o nero

Sconto Soci

%20

11,12 €

13,90 €

VOGATORI  
SPALLA LARGA  
O 3 T-SHIRT 
MEZZA MANICA 
UOMO 
100% cotone, misure assortite, 
confezione 3 pezzi

Sconto Soci

%20
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129,90 €

Conviene

89,00 €

Conviene

48,00 €

Conviene

49,90 €

Conviene

37,52 €

46,90 €

COPRIPOLTRONA  
O COPRIDIVANO ELASTICIZZATO 
CALEFFI NEW MAGIC  
disponibile per divano 2 e 3 posti,  
colori assortiti. 
Esempio: copridivano 3 posti

Sconto

%208,72 €

10,90 €

CANDELA  
IN ZUCCHERIERA  
durata 100 ore, profumazioni varie

Sconto

%20

CAFFETTIERA BIALETTI 
FIAMMETTA  
induction, 2 tazze,  
disponibile nei colori rosa, blu e giallo

22,32 €

27,90 €

Sconto

%20

12,72 €

15,90 €

LINEA COTTURA 
PINTI  
alluminio pressofuso antiaderente, 
adatta a tutti i piani cottura  
incluso l’induzione.   
Esempio: padella diametro cm 24

Sconto

%20
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Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

10,00 €

12,50 €

LINEA BASSETTI  
accessori letto. 
Esempio: guanciale in fibra 
anallergica, cm 50 × 80, 600 g

Sconto

%20

4,72 €

5,90 €

LINEA FEDERE BASSETTI  
100% cotone, fantasie e colori assortiti,  
cm 50 × 80 

Sconto

%20

18,32 €

22,90 €

LINEA LETTO 
BASSETTI  
esempio: lenzuolo con angoli,  
cm 175 × 200, colori assortiti

Sconto

%20

3,12 €

3,90 €

LINEA LENZUOLA 
COOP  
esempio: federa cm 50 × 80,  
100% cotone

Sconto

%20

12,40 €

15,50 €

LENZUOLA 
FANTASIA  
COOP 
esempio: lenzuolo piano, 1 piazza, 
cm 160 × 280, riga watercolor blu

Sconto

%20

13,52 €

16,90 €

LINEA BIANCHERIA 
LETTO  
in microfibra, linea vice batik. 
Esempio: completo letto 2 piazze, 
lenzuolo angoli

Sconto

%20

LINEA ACCESSORI LETTO COOP   
esempio: coprimaterasso con angoli  
in spugna, 1 piazza, cm 85 × 195 × 23

3,92 €

4,90 €

Sconto

%20

LINEA ACCESSORI 
LETTO COOP 
lavorazione jacquard.  
Esempio: copriguanciale  
jacquard, cm 50 × 80 

5,20 €

6,50 €

Sconto

%20

27,12 €

33,90 €

LINEA GUANCIALI COOP  
in lattice o memory.  
Esempio: guanciale in lattice cm 46 × 76, top

Sconto

%20

10,32 €

12,90 €

LINEA GUANCIALI 
COOP 
esempio: guanciale in fibra,  
sostegno morbido

Sconto

%20
4,72 €

5,90 €

LINEA GUANCIALI 
COOP 
esempio: guanciale in fibra, cm 40 × 70 

Sconto

%20

15,92 €

19,90 €

COPPIA GUANCIALI 
EASY MEMORY  
antibatterico e antiacaro, cm 40 × 70 

Sconto

%20
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

11,92 €

14,90 €

SMALTI BRAVO 
COLORS 
assortiti. Esempio: smalto 
all’acqua, colori assortiti, 750 ml

Sconto Soci

%20

19,12 €

23,90 €

RULLO NON STOP 
NESPOLI

Sconto Soci

%20

27,92 €

34,90 €

IDROPITTURE 
COOP  
assortite.  
Esempio: lavabile, 14 lt

Sconto Soci

%20

5,52 €

6,90 €

RULLI, PLAFONCINI 
E PENNELLI COOP  
assortiti.  
Esempio: rullo cm 22 

Sconto Soci

%20

14,90 €

SMALTO 
FERNOVUS 
SARATOGA 
colori assortiti, 
750 ml

Conviene

4,40 €

5,50 €

SMALTI SPRAY 
BRAVO NESPOLI  
colorazioni varie, 
400 ml

Sconto
%20

11,92 €

14,90 €

IMPREGNANTI 
PER LEGNO 
BRAVO COLORS  
colori assortiti, 
750 ml

Sconto
%20

ACCESSORI  
PER LA DECORAZIONE 
NESPOLI 
esempio: telo protezione m 4 × 5 

2,00 €

2,50 €

Sconto
%20 3,39 €

ROTOLO BIRILLO  
500 strappi

Conviene
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Dal 22 maggio al 4 giugno 2025

13,90 €

TAZZE, CANCELLERIA 
E ALTRI GADGET 
STITCH  
assortiti. Esempio: tazza hawaiana 3D

Conviene

14,99 €

FUNKO STITCH  
assortiti. Esempio: Stitch con ukulele

Conviene

12,90 €

DIDATTICI STITCH 
LISCIANI  
assortiti.  
Esempio: Drawing School

Conviene

19,90 €

PELUCHES STITCH  
assortiti.  
Esempio: Stitch cm 25 

Conviene

9,90 €

PUZZLE STITCH 
RAVENSBURGER  
assortiti. Esempio: 300 pezzi

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

3,59 €

4,49 €

RISMA HP 
EVERYDAY  
A4, 75 grammi, 500 fogli

Sconto Soci

%20

3,12 €
3,90 €

PETUNIA  
vaso diametro cm 14

Sconto Soci

%20
3,99 €

BASILICO  
ciotola diametro cm 20

Conviene

SUL PREZZO  

DI COPERTINA

SCONTO 5%

CARTUCCE  
PER STAMPANTI COOP

Sconto
%20

14,96 €

19,95 €

CARICABATTERIA 
USB  
18 W, 20 W, 25 W

Sconto Soci

%25
18,71 €

24,95 €

AURICOLARI 
BLUETOOTH  
KEY O CORE

Sconto Soci

%25

8,92 €

11,90 €

LINEA SUPPORTI  
TV E TELECOMANDI 
MELICONI 
esempio: telecomando universal  
e control TV+

Sconto Soci

%25
48,75 €

65,00 €

LINEA SUPPORTI TV  
E TELECOMANDI MELICONI 
esempio: supporto per TV+ 26-45, max 1.7 kg, flatstyle FDR 200

Sconto Soci

%25

LIBRI PER RAGAZZI 
POKÉMON  
assortiti

3,50 €

PORTULACCA  
vaso diametro cm 14 

Conviene

3,19 €
3,99 €

CACTUS  
vaso diametro cm 8

Sconto Soci

%20
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 22/5/2025 all’11/6/2025 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% con e

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

Dal 22 maggio all’11 giugno 2025

65”

50”

55”

149,90 €

SMARTPHONE MOTOROLA 
MOTOG 355 256GB 
Memoria 256gb, ram 4gb, wi-fi 5G nfc bluetooth 5.0,  
dual sim nano, display 6,72” full hd+, s.o. android 14, 
processore octa core  
2,2 ghz, camera 50 Mpx 
+8 Mpx, camera frontale  
16 Mpx.

Solo per i

SOCI

449,90 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG S24 FE 128GB 
Memoria 128gb, ram 8gb, wi-fi 5G nfc 
bluetooth 5.3,  
dual sim nano,  
display 6,7” full hd+,  
s.o. android 14,  
processore deca  
core 3,1 ghz 2,9   
ghz 1,6 ghz,  
camera  
50 Mpx+12 Mpx 
+8 Mpx, camera  
frontale 5 Mpx.

Solo per i

SOCI199,90 €

SMARTPHONE  
SAMSUNG A34 128GB 
Memoria 128gb, ram 6gb, wi-fi 5G nfc bluetooth 5.2, 
dual sim nano, display 6,6”  
full hd+, s.o. android 13,  
processore octa core 2,6 ghz  
2 ghz, camera 48 Mpx+8 Mpx 
+5 Mpx,  
camera frontale 13 Mpx.

Solo per i

SOCI

79,90 €

SMARTPHONE  
HONOR X6B 128GB 
Memoria 128gb, ram 4gb, wi-fi  
4G nfc bluetooth 5.1, dual sim  
nano, display 6,5” tft lcd,  
s.o. android 14, processore  
octa core 2 ghz 1,8 ghz,  
camera 50 Mpx+2 Mpx,  
camera frontale 5 Mpx.

Solo per i

SOCI

TV LED 24” HD QBELL 
QT24HWD7A 
Smart tv 24” hd, contrasto 3000:1, connessioni:  
wi-fi, 3 prese hdmi e 2 prese usb 2.0, s.o.  
web os 2.0, risoluzione massima 1366×768,  
classe energetica E, dim. con piedistallo  
larg. 55,3 alt. 36,8 prof. 13,9 cm.

Solo per i

SOCI

299,90 €

TV LED 50” UHD 4K TCL 50P655 
Smart tv 50” ultra hd 4k hdr, contrasto 6000:1, 
connessioni: wi-fi direct, 3 prese hdmi e 1 presa usb 
2,0, s.o. google tv, risoluzione massima 3480×2160, 
scansione 60 hz, classe energetica F, dim.  
con piedistallo larg. 111,1 alt. 68,4 prof. 25,7 cm.

Solo per i

SOCI

399,90 €

TV LED 55” UHD 4K 
SAMSUNG UE55DU7170UXZT 
Smart tv 55” ultra hd 4k hdr, connessioni: wi-fi,  
3 prese hdmi e 1 presa  usb 2,0, s.o. tizen, 
risoluzione massima 3840×2160, scansione 50 hz, 
classe energetica G, dim. con piedistallo  
larg. 123,4 alt. 75,8 prof. 23, 7 cm.

Solo per i

SOCI 449,90 €

TV LED 65” UHD 4K  
TCL 65P655 
Smart tv 65” ultra hd 4k hdr, contrasto mega, 
connessioni: wi-fi, 3 prese hdmi e 1 presa usb 2,0, 
s.o. google tv, risoluzione massima 3840×2160, 
scansione 60 hz, classe energetica E dim. con 
piedistallo larg. 144,5 alt. 87,8 prof. 30 cm.

Solo per i

SOCI

SMART WATCH  
TREVI FIT 235A 
Display 1,43”, contapassi, orologio, 
notifiche smartphone, calorie, 
monitoraggio sonno, bluetooth 5.3, 
compatibile android ios, 
cardiofrequenzimetro, cronometro, 
giroscopio, resistente  
all’acqua, cassa 45 mm, 
peso circa 135 gr.

Solo per i

SOCI

119,90 €

SMARTPHONE REALME  
C61 256GB 
Memoria 256gb, ram 6gb,   
wi-fi 4G nfc bluetooth 5.0.,  
dual sim nano, display 6,78”   
hd+, s.o. android 14,  
octa core 1,8 ghz 1,8 ghz,  
camera 32 Mpx, camera  
frontale 5 Mpx.

Solo per i

SOCI

24”

43”

40”

6,6”

6,72”

6,78”

6,5”

1,43”

6,7”

24,90 €

119,90 €

TV LED 43”   
UHD 4K LG 43UT73006LA 
Smart tv 43” ultra hd 4k hdr, connessioni: wi-fi,  
3 prese hdmi e 2 prese usb 2.0, s.o. web os 24, 
risoluzione massima 3840×2160, scansione 60 hz , 
classe energetica G, dim. con piedistallo larg. 95,7 alt. 
60,9 prof. 22 ,9 cm.

Solo per i

SOCI

TV LED 40” FULL HD 
TOSHIBA 40LV2E63DA 
Smart tv 40” full hd hdr, risoluzione massima 
1920×1080, connessioni: wi-fi, 2 prese hdmi  
e 1 presa usb 2.0, presa cuffie, bluetooth, S.O. 
vidaa, classe energetica E, dim. con piedistallo 
larg. 90.2 alt. 55,9 prof. 17,3 cm.

Solo per i

SOCI

199,90 €

299,90 €
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 22/5/2025 all’11/6/2025 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LIGURIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

con e

239,00 €

LAVATRICE  
SAN GIORGIO SG510 
Capacità  5 kg, classe energetica C,  
centrifuga max 1000 giri regolabile, 15 
programmi, antischiuma, antitrabocco.

Solo per i

SOCI

319,00 €

LAVATRICE DAYA DSW101423A 
Capacità 10 kg, classe energetica A, centrifuga max 
1400 giri regolabile, lavaggio a vapore, lavaggio rapido, 
motore inverter, sicurezza antiallagamento.

Solo per i

SOCI 259,00 €

LAVATRICE SMEG LBW70IT 
Capacità 7 kg, classe energetica D, centrifuga 
max 1000 giri regolabile,  partenza ritardata, 
mezzo carico, lavaggio rapido, antischiuma.

Solo per i

SOCI

289,90 €

FRIGORIFERO COMBINATO 
DAYA DHCB34SM1WE0 
Capacità frigo 191 lt, freezer 71 lt,  
classe energetica E, congela 3,2 kg in 24 ore,  
sbrinamento automatico frigo,  
porte reversibili.

Solo per i

SOCI

209,90 €

CONGELATORE 
DAYA 
DCP200SH4WE1 
Capacità198 lt, classe energetica E, 
capacità di congelamento 12 Kg  
in 24 ore, autonomia senza corrente 
22 ore, super freezing, winter 
security, 1 cestello.

Solo per i

SOCI

59,90 €

FORNO MICROONDE  
PANASONIC NNE201W 
Capacità  20 lt, potenza 800 watt, Ø piatto girevole 25.5 cm,  
5 livelli di potenza, tecnologia 3d, sicurezza antiavvio,  
interno smaltato, larg. 44.3 alt. 25,8 prof. 34 cm.

Solo per i

SOCI

69,90 €

FRIGGITRICE  
AD ARIA  
CECOTEC 4994 
Potenza 2000 watt,  
capacità 7,6 lt,  
cestello estraibile,  
timer di programmazione,  
pareti fredde, termostato  
regolabile.

Solo per i

SOCI 59,90 €

MACCHINA DEL CAFFÉ 
DOLCEGUSTO MINI ME 
Pressione pompa 15 bar, potenza 1460 watt, 
caffè utillizzato capsule, funzione 
cappuccino, serbatoio acqua 0,8 lt  
estraibile.

Solo per i

SOCI

39,90 €

FERRO DA STIRO POLTI  
PLEU0254 
Piastra acciaio inox, potenza 2200 watt,  
serbatoio  0,3 lt, vapore regolabile 30 g min.  
termostato regolabile, supervapore,  
autospegnimento,  
antigoccia, peso netto 1,3 kg.

Solo per i

SOCI

89,90 €

SCOPA RICARICABILE 
CECOTEC CONGA  
ROCKSTAR 8422 
Potenza 215 watt, autonomia 45 minuti,  
base per ricarica, capacità contenitore 0,5 lt, 
spazzola tappeti pavimenti, bocchetta 
lancia, spazzola elettrica.

Solo per i

SOCI

89,90 €

FERRO A CARICA CONTINUA 
PHILIPS PSG3000 
Potenza 2400 watt, caldaia carica continua, 
pressione 6 bar, piastra ceramica, capacità 1,4 lt, 
vapore verticale, colpo di vapore 350 g min, 
antigoccia, anticalcare, autospegnimento, 
termostato regolabile.

Solo per i

SOCI

299,90 €

FRIGORIFERO  
2 PORTE SHARP 
SJFTB01ITXWE 
Capacità frigo 171 lt,  
freezer 42 lt, classe 
energetica E, sistema  
no frost frigo e freezer, 
sbrinamento  
automatico frigo,  
porte reversibili.

Solo per i

SOCI

299,00 €

LAVATRICE SHARP 
ESNFA7121WD 
Capacità 7 kg, classe energetica D,  
centrifuga max 1200 giri regolabile, 
partenza ritardata, mezzo carico, 
lavaggio rapido, antischiuma, 
antisbilanciamento.

Solo per i

SOCI
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CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO

CONSEGNA  

A DOMICILIO GRATUITA  

AI SOCI ENTRO I 25 KM

A FRONTE DI CONSEGNA  

A DOMICILIO, RITIRO  

GRATUITO DEL VECCHIO
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO 2025

Vale

Bollini
2

FILETTI DI PLATESSA 
OCEAN47 
surgelati, 
270 g

Vale

Bollino
1

PINTA DI GELATO  
GALATINE SPERLARI 
gusti vari, 
275 g

Vale

Bollino
1

CALAMARI 
INDOPACIFICI 
BASMAR 
puliti, surgelati, 
320 g

Vale

Bollini
2

FILETTO  
DI SALMONE  
KV NORDIC 
surgelato, 2 pezzi, 
250 g

Vale

Bollino
1

CAROTINE OROGEL 
intere, surgelate, 
450 g

Vale

Bollino
1

PRUGNE SUNSWEET  
denocciolate, 
250 g

Vale

Bollino
1

COUS COUS  
CON POLLO  
O FREGOLA 
BONDUELLE 
200 g

Vale

Bollino
1

TARTAR DI CARNE 
SALADA  
SALUMIFICIO 
TRENTINO 
120 g

Vale

Bollino
1

CARAMELLE 
GOLEADOR OLA 
180 g

Vale

Bollino
1

TORTA QUADRONE 
VARIEGATO 
GECCHELE  
IL FORNAIO 
400 g

Vale

Bollino
1

MERENDINE 
MADELEINES 
GECCHELE 
200 g

Vale

Bollino
1

TAVOLETTA 
CIOCCOLATO RITTER 
con nocciole intere senza lattosio, 
100 g

Vale

Bollini
2

MIELE MILLEFIORI 
COMARO 
450 g

Vale

Bollini
2

CAFFÈ ARABICA 
VERGNANO 
macinato moka, 
250 g

Vale

Bollini
2

CAFFÈ PELLINI 
in grani, 
1 kg

Vale

Bollini
2

CEREALI WEETABIX 
430 g

Vale

Bollino
1

GNOCCHI DI PATATE 
RUMMO 
500 g

Vale

Bollino
1

RICOTTA DI LATTE  
DI BUFALA 
150 g

Vale

Bollini
2

GIRAVOLTE  
CASA MODENA 
170 g

Vale

Bollino
1

SALSICCIA SPICCHIO 
SAN VINCENZO 
piccante, 
150 g

Vale

Bollino
1

MORTADELLA  
CON PISTACCHIO 
BUONO  
COME AL BANCO 
vaschetta, 
130 g

Vale

Bollino
1

SPIANATA  
SAN VINCENZO 
piccante, 
80 g

Vale

Bollino
1

GRANA PADANO 
D.O.P. FATTORIE 
CREMONA 
grattugiato, 
100 g

Vale

Bollino
1

RICOTTA FRESCA 
CASEIFICIO PUGLIESE 
220 g

Vale

Bollini
2

YOGURT BIANCO 
MAGRO MERAN 
1 kg

Vale

Bollino
1

UOVA FANTOLINO 
bianche, da allevamento a terra

Vale

Bollini
2

BURRO OCCELLI 
calco mucca, 
250 g

Vale

Bollino
1

PRIMO SALE 
CONRADO 
senza lattosio, 
200 g

Vale

Bollino
1

FETA D.O.P. SUNSET 
cubetti, 
150 g

Vale

Bollino
1

NATURA IN PADELLA 
BONDUELLE 
melanzane e zucchine grigliate, 
surgelate, 
450 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO 2025

Vale

Bollini
3

NEGROAMARO 
ROSSO SALENTO 
I.G.P.  
SAN PATRIME 
750 ml

Vale

Bollini
3

LANCERS ROSÉ 
PORTOGHESE  
10°, 
750 ml

Vale

Bollini
3

GIN TANQUERAY TEN  
47,3°, bottiglia, 
700 ml

Vale

Bollino
1

TONNO MAREBLU  
meno spreco, 
4 × 60 g

Vale

Bollini
2

GLASSA  
GASTRONOMICA 
ALL’ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P.  
PONTI 
250 g

Vale

Bollino
1

POMODORI PELATI 
MUTTI 
2 × 400 g

Vale

Bollini
3

CONDIMENTO 
ALL’ACETO 
BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P. 
SUA MAESTÀ 
bottiglia, 250 ml

Vale

Bollini
3

LINEA GRAN PESTO 
TIGULLIO 
vaso vetro, 
185 g

Vale

Bollino
1

SALAMOIA 
BOLOGNESE CABER  
vaso, 
200 g

Vale

Bollino
1

BEVANDA  
ENERGETICA  
BURN 
250 ml

Vale

Bollino
1

FRUIT TOUCH 
SANT’ANNA  
gusti vari, 
330 ml

Vale

Bollino
1

FRULLATO PROTEICO 
VALFRUTTA  
gusti vari, 
1 lt

Vale

Bollino
1

BIRRA CHIMAY 
rossa o blu, 
330 ml

Vale

Bollino
1

GLADE 
ASSORBIODORI 
150 g

Vale

Bollino
1

LINEA CERA 
EMULSIO 
725 ml

Vale

Bollino
1

ACE WC GEL 
700 ml

Vale

Bollino
1

RAID MOSCHE  
E ZANZARE  
PLUS 
spray, 
400 ml

Vale

Bollino
1

CREMA FRUCTIS 
SENZA RISCIACQUO 
HYDRA RICCI 
400 ml

Vale

Bollino
1

DENTIFRICI 
MENTADENT  
kids e junior, 
75 ml

Vale

Bollino
1

VELINE KLEENEX 
COLLECTION 
cube, 48 pezzi

Vale

Bollini
2

DEODORANTI 
SAUBER  
tipi e formati vari

Vale

Bollino
1

LAVANDA INTIMA 
INTIMA+ 
aloe monouso, 
140 ml

Vale

Bollini
2

DOPOBARBA  
O PROFUMI  
DENIM 
tipi vari, 
100 ml

Vale

Bollino
1

ASSORBENTI  
PER ADULTI LINES 
SPECIALIST  
tipi  
e formati vari

Vale

Bollino
1

TOVAGLIOLI REGINA 
TIRAMISÙ  
2 veli, 110 pezzi

Vale

Bollino
1

ALLUMINIO CUKI  
rotolo 16 metri + 4 metri gratis

Vale

Bollino
1

POLENTA GIALLA 
VALSUGANA  
classica, 
375 g

Vale

Bollino
1

PANBAULETTO 
NUTRIFREE 
integrale senza glutine, 
300 g

Vale

Bollino
1

IL SALVAPIGIAMINO 
PAMPERS 
mutandine 8-12 anni,  
9 pezzi,  
pacco singolo

Vale

Bollino
1

RISO BASMATI 
PROTEIN  
SCOTTI 
500 g
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FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO  
al naturale, vaso vetro, 180 g; sgocc. 126 g

4,24 €
33,65 € al kg

8,49 €  al kg 67,38 €

Sconto
%50

119,90 €

TV LED 32” HD  
SMART TECH 32HW01V 
Smart Tv 32” hd, connessioni: LAN, WiFi, Bluetooth®, USB, 

HDMI, S.O. Web OS, risoluzione 1366 × 768, classe energetica E,  

dim. con piedistallo larg. 72 alt. 45,8  prof. 21 cm

Solo per i

SOCI
Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Liguria, COOP Lombardia e Novacoop

L’utilizzo di questo depliant è a scopo informativo. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Viene distribuito nelle cassette 
postali prima di ogni promozione. Per evitare dispersioni nell’ambiente, in caso di eccessive consegne o anomalie, siete invitati ad informarci telefonando al n° 800-011761. Grazie. Si informa la clientela che non saranno vendute a singoli clienti quantità di merce vistosamente 
eccedenti il bisogno familiare. Tale iniziativa vuole salvaguardare i consumatori che potrebbero vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce da parte di pochi clienti. 

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.
Con il Salvatempo PASSI ALLE CASSE PIÙ VELOCEMENTE E SENZA ATTESE, sistemi subito nelle borse i tuoi acquisti senza doverli rimettere sul nastro delle casse e sul suo schermo tieni sotto controllo in tempo 
reale l’importo della tua spesa. Se sei già Socio Coop richiedi l’abilitazione all’uso del Salvatempo al Punto Soci. Se non sei ancora  Socio Coop vieni al Punto Soci a scoprire Salvatempo e tutti gli altri vantaggi 

riservati ai Soci. Servizio disponibile nei negozi di Sarzana, Savona, Genova, Albenga, Carasco La Spezia e Mondovì.

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

• Vantaggi Carta Socio • Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa • Prestito Personale 
IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

SERVIZIO FILO DIRETTO www.e-coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

SERVIZIO FILO DIRETTO www.coop.itSiamo presenti su internet all’indirizzo coopliguria.promoipercoop.itScopri questa e altre promozioni su

SALVATEMPO: IL SISTEMA PIÙ VELOCE DI FARE LA SPESA.

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

nei centri

• Vantaggi Carta Socio • Libretto di Prestito Sociale • Previdenza Integrativa • Polizze Assicurative Per Auto, Danni e Previdenza 
IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI COOP

lun. - dom. 8.00 - 20.30 lun. - dom. 8.00 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 21.00 lun. - dom. 8.00 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 20.30 lun. - dom. 8.30 - 21.00 lun. - dom. 8.30 - 21.00

IPERCOOP CENTROLUNA 
Via Variante Cisa, 40 

SARZANA 
Tel. 0187.6151 

IPERCOOP LE TERRAZZE 
Via Fontevivo 

LA SPEZIA 
Tel. 0187.529211 

IPERCOOP I LEUDI 
Via Milite Ignoto, 5 - 16042  

CARASCO 
Tel. 0185.35571 

IPERCOOP L’AQUILONE 
Via Romairone, 10  

GENOVA BOLZANETO 
Tel. 010.7226111 

IPERCOOP IL GABBIANO 
Corso Ricci, 211/r  

SAVONA 
Tel. 019.84061 

IPERCOOP LE SERRE 
Piazza Caduti di Nassirya, 2a 

ALBENGA 
Tel. 0182.597411

IPERCOOP MONDOVICINO 
Piazza Cerea 15, Casello TO/SV,  

MONDOVÌ  
Tel. 0174.2001 

LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI LUNEDÌ 02 GIUGNO APERTI

4,15 €
20,75 € al kg

8,30 €  al kg 41,50 €

TRANCIO DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio di oliva, 2 × 100 g

Sconto
%50

FILETTI DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio d’oliva, vaso vetro, 180 g

4,24 €
23,56 € al kg

8,49 €  al kg 47,17 €

Sconto
%50

3,64 €
22,06 € al kg

7,29 €  al kg 44,19 €

TRANCIO DI TONNO 
CONSORCIO 
in olio di oliva, 165 g

Sconto
%50

4,19 €
23,28 € al kg

8,39 €  al kg 46,62 €

FILETTI DI TONNO  
IN OLIO EXTRA VERGINE 
BIOLOGICO MSC CONSORCIO 
vaso vetro, 180 g

Sconto
%50

32”


